Sejarah Berdirinya MTs NU Matholi’ul Huda Bakalan

Krapyak Kaliwungu Kudus
MTs NU Matholi’ul Huda adalah madrasah swasta

di bawah naungan Lembaga Pendidikan Ma’arif NU

Cabang Kudus. Madrasah ini didirikan oleh masyarakat

dan warga Nahdiyin desa Bakalan Krapyak Kaliwungu

Kudus pada hari Kamis Wage 18 Syawal 1406 H

bertepatan tanggal 18 Juni 1986 M. Dengan Nomor Pokok

Sekolah Nasional (NPSN): 20364178 dan Nomor Statistik

Madrasah (NSM): 121233190005 memperoleh ijin

1Dokumentasi Letak Geografis MTs NU Matholi’ul Huda Bakalan